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Tubazione acquedotto in PEAD esistente

Recinzione metallica
plastificata esistente

Recinzione metallica
plastificata esistente

Fondazione scogliera in
massi cementati in progetto

Sopra-elevazione in progetto
sulla scogliera esistente

L tot = 25 m ; V = 37,50 m³ 30.00

9.00

35.00

1.00

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

Locale riempimento con
materiale derivato dagli scavi

Scogliera in massi
cementati in progetto
L tot = 50 m ; V = 684,25 m³

Scogliera in massi
cementati in progetto
L tot = 50 m ; V = 684,25 m³

Scogliera in massi cementati
in progetto

L tot = 50 m ; V = 684,25 m³

Sopra-elevazione in progetto
sulla scogliera esistente

L tot = 25 m ; V = 37,50 m³

5.00

25.00

45.00

Scogliera esistente

Scogliera esistente

Scogliera esistente

Scogliera esistente

Supporto reticolare per
tubazione acquedotto

Supporto reticolare per
tubazione acquedotto

Scarico esistente in C.A.

Scogliera in massi
cementati esistente

Recinzione metallica
plastificata esistente

1.50

1.00
1.50

3.00

2.25

4.
50

5°

Scogliera in massi cementati
in progetto come esistente
Volume scogliera: 684.25 m³

RIO RIBORDONE

1.
00

1.50

Scogliera in massi
cementati esistente

Sopraelevazione in progetto sulla scogliera esistente
Volume sopraelevazione : 37,50 m³

RIO RIBORDONE

75.00
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40
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Fondazione scogliera in
massi cementati in
progetto, come esistente

Fondazione scogliera in
massi cementati in
progetto, come esistente

Scogliera in massi cementati
in progetto, come esistente

Scogliera in massi cementati
in progetto, come esistente

Profilo terreno in sponda destra

Profilo terreno
in sponda destra

Tubazione acquedotto in PEAD

Muretto in pietre
e CLS eistente

Scogliera in massi
cementati esistente

Scogliera in massi
cementati esistente

Salto esistente

Salto esistente

Salto esistente

Sopraelevazione in progetto
sulla scogliera esistente

Scogliera in massi
cementati esistente Scogliera in massi cementati

in progetto, come esistente

Scarico esistente in C.A.

Supporto reticolare per
tubazione acquedotto

Area d'intervento

Area dalla quale si prevede
di prelevare materiale litoide

LEGENDA:
Recinzione privata esistente

Opere in progetto

Tubazione acquedotto
in PEAD esistente

Sezioni computo
dei volumi (Tav.04)0.000 0
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N.B.:
· Il materiale proveniente dagli scavi in alveo sarà interamente riutilizzato per i ritombamenti;
· L'eventuale esubero di materiale proveniente dagli scavi sulla sponda (esterno all'alveo)

dovrà essere allontanato a totale onere e cura dell'impresa.

N.B.:
L'OFFERTA ECONOMICA DELL'IMPRESA DOVRÀ TENERE 
CONTO CHE I SEGUENTI ONERI SONO COMPLETAMENTE
A CARICO DELL'IMPRESA ESECUTRICE:

· ONERI PER IL RECUPERO ITTICO NEI DUE CANTIERI;
· ONERI PER OTTENIMENTO DELL'AUTORIZZAZIONE DI

ACCESSO TEMPORANEO SU STRADA PROVINCIALE (PER
DISALVEO SU T. RIBORDONE);

· ONERI PER L'ALLESTIMENTO DEL CANTIERE E IL FINALE
SMANTELLAMENTO;

· ONERI DI INDENNIZZO AI PROPRIETARI SU CUI SI
SVILUPPERANNO I CANTIERI;

· ONERI PER LA PULIZIA DEL VERSANTE E IL TAGLIO
PIANTE;

· ONERI PER L'ALLONTANAMENTO DELL'EVENTUALE
MATERIALE IN ESUBERO.
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